臺北市內湖區麗山里107年度里鄰工作會報會議記錄
時間：107年6月20日（星期三）16時30分

地點：內湖路1段411巷78號
主持人：許里長明全
參加鄰長：如所附簽到表

一、主席致詞

感謝各位撥空參加會議，因應里內經費執行後，有部分需新編列及變更提出與大家共同討論，請大家提供寶貴意見供參考。
二、討論事項：
（1） 案由：105年度內湖區垃圾焚化廠回饋經費補還款：
原訂計畫內容：機車105年度補還款編列65,000元已使用64,260元剩餘

              740元、 咖啡機維護費2,800元。

      計畫異動內容：監視器修建工程740元、文具用品暨物品耗材2,800元。

      決議：依案通過。
（2） 案由：107年度內湖區垃圾焚化廠回饋經費：
原訂計畫內容：感應燈修建工程19,883元。

計畫異動內容：緊急照明燈修建工程19,883元。

決議：依案通過。
三、臨時動議：無

 四、散會